(II)  控 股 股 東 轉 換 可 換控 股 股 東 轉 換 可 換控 股 股 東 轉 換 可 換控 股 股 東 轉 換 可 換 股股股股 優 先 股優 先 股優 先 股優 先 股

在 二 零 二 一 年 三 月 十 六 日，本 公 司 接 獲 家 譯 一 份 轉 換 股 份 通 知 書，以 根 據 可

換 股 優 先 股 的 條 款 及 條 件 ， 將 400,000,000 股 可 換 股 優 先 股 轉 換 為

400,000,000股 轉 換 股 份 。 400,000,000股 轉 換 股 份 佔 （ i） 本 公 司 現 有 已 發 行

股 本 約 6.59%；（ ii）經 可 換 股 優 先 股 轉 換 擴 大 的 本 公 司 已 發 行 股 本 約 6.18%。

預 期 轉 換 股 份 將 根 據 可 換 股 優 先 股 的 條 款 於 二 零 二 一 年 三 月 二 十 六 日 或 之

前 配 發 和 發 行 。

緊 隨 可 換 股 優 先 股 轉 換 後，家 譯 將 尚 有 439,352,941可 換 股 優 先 股 仍 未 行 使，

其 持 有 人 將 有 權 在 行 使 附 帶 的 轉 換 權 後 將 其 轉 換 為 439,352,941股 新 股 份 。

為 免 生 疑 問，可 換 股 優 先 股 轉 換 與 配 售 是 互 相 獨 立 的，且 配 售 事 項 與 可 換 股

優 先 股 轉 換 之 條 件 互 相 不 受 影 響 。 在 此 披 露 的 可 換 股 優 先 股 轉 換 是 為 了 更

好 地 說 明 在 配 售 和 可 換 股 優 先 股 轉 換 完 成 後 本 公 司 股 權 之 變 化 。

7

本 公 司 股 權 架 構 之本 公 司 股 權 架 構 之本 公 司 股 權 架 構 之本 公 司 股 權 架 構 之 影 響影 響影 響影 響

因 進 行 配 售 事 項 及 可 換 股 優 先 股 轉 換 而 導 致 本 公 司 股 權 架 構 之 影 響 如 下 ：

於本公告日於本公告日於本公告日於本公告日期期期期

緊隨緊隨緊隨緊隨可換股優先股轉換可換股優先股轉換可換股優先股轉換可換股優先股轉換

完成完成完成完成後後後後

緊隨緊隨緊隨緊隨配售事項配售事項配售事項配售事項（（（（假設所假設所假設所假設所

有有有有配售配售配售配售股份獲全數認股份獲全數認股份獲全數認股份獲全數認

購購購購））））及及及及可可可可換股優先股換股優先股換股優先股換股優先股轉轉轉轉

換換換換完成完成完成完成後後後後

 股份數量 概約百分比% 股份數量 概約百分比% 股份數量 概約百分比%

家譯   2,825,427,430   46.52%   3,225,427,430   49.83%   3,225,427,430   47.69%

美成   434,320,694   7.15%   434,320,694   6.71%   434,320,694   6.42%

   3,259,748,124   53.67%   3,659,748,124   56.54%   3,659,748,124   54.11%

香港灏富投資有

限公司   1,050,000,000   17.29%   1,050,000,000   16.22%   1,050,000,000   15.52%

   4,309,748,124   70.96%   4,709,748,124   72.76%   4,709,748,124   69.63%

公眾股東公眾股東公眾股東公眾股東

承配人   -   -   -   -   290,885,000   4.30%

其他公眾股東   1,763,652,743   29.04%   1,763,652,743   27.24%   1,763,652,743   26.07%

   6,073,400,867   100.00%   6,473,400,867   100.00%   6,764,285,867   100.00%

本 公 司 於 過 去 十 二 個 月 內 進 行 之 集 資 活 動本 公 司 於 過 去 十 二 個 月 內 進 行 之 集 資 活 動本 公 司 於 過 去 十 二 個 月 內 進 行 之 集 資 活 動本 公 司 於 過 去 十 二 個 月 內 進 行 之 集 資 活 動

於 緊 接 本 公 告 日 期 前 十 二 個 月 內 ， 本 公 司 並 無 進 行 任 何 涉 及 發 行 其 股 本 證

券 之 集 資 活 動 。

務務務務 請 股 東 及 有 意 投 資 者 注 意請 股 東 及 有 意 投 資 者 注 意請 股 東 及 有 意 投 資 者 注 意請 股 東 及 有 意 投 資 者 注 意 ，，，， 配 售 事 項 之 完 成配 售 事 項 之 完 成配 售 事 項 之 完 成配 售 事 項 之 完 成 須 待須 待須 待須 待 配 售配 售配 售配 售 協 議 所 述 之 先 決 條協 議 所 述 之 先 決 條協 議 所 述 之 先 決 條協 議 所 述 之 先 決 條

件 達 成 後件 達 成 後件 達 成 後件 達 成 後，，，，方 告 完 成方 告 完 成方 告 完 成方 告 完 成。。。。因 此因 此因 此因 此，，，，配 售 事 項配 售 事 項配 售 事 項配 售 事 項 可 能 會 或 可 能 不 會 落 實 進 行可 能 會 或 可 能 不 會 落 實 進 行可 能 會 或 可 能 不 會 落 實 進 行可 能 會 或 可 能 不 會 落 實 進 行。。。。因 此因 此因 此因 此，，，，